



Жезказганская распределительная электросетевая компания
13.04.2021 08:40:13

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5336 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
13.04.2021 08:40:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметова,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Лестница стремянка 2,5м. (стеклопластик) Лестница стремянка 2,5м. (стеклопластик)	Штука	1.00000	42 238.38	42 238.38	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Калорифер (380, 18 кВт) Калорифер (380, 18 кВт)	Штука	2.00000	71 985.71	143 971.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	Линолеум ширина 4 м (комерческий) толщина.4мм Линолеум ширина 4 м (комерческий) толщина.4мм	Метр квадратный	22.50000	6 298.21	141 709.73	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Линолеум ширина 3 м (комерческий) толщина.4мм Линолеум ширина 3 м (комерческий) толщина.4мм	Метр квадратный	16.40000	5 878.57	96 408.55	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Обойный клей 500гр Обойный клей 500гр	Одна пачка	50.00000	2 266.96	113 348.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Обои вениловые на флизелиновой основе под покраску без подбора 1,06*25м Обои вениловые на флизелиновой основе под покраску без подбора 1,06*25м	Рулон	58.00000	11 336.61	657 523.38	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Сердцевина для замка с барашком Сердцевина для замка с барашком	Штука	5.00000	2 939.29	14 696.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Сифон для раковины Сифон для раковины	Штука	1.00000	2 099.11	2 099.11	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Смеситель для раковины (буксовые) Смеситель для раковины (буксовые)	Штука	5.00000	6 298.21	31 491.05	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Смеситель для душа Смеситель для душа	Штука	2.00000	7 767.86	15 535.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	Гипс строительный Гипс строительный	Килограмм	325.00000	130.36	42 367.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Гипсовая штукатурка Гипсовая штукатурка	Килограмм	585.00000	148.21	86 702.85	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Доводчик Доводчик	Штука	6.00000	13 016.07	78 096.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Замок врезной для входной двери Замок врезной для входной двери	Штука	3.00000	4 618.75	13 856.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Запаски для концелярского ножа Запаски для концелярского ножа	Одна пачка	20.00000	419.64	8 392.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Кранбукса (квадрат) Кранбукса (квадрат)	Штука	4.00000	1 360.71	5 442.84	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Кранбукса (звездочка) Кранбукса (звездочка)	Штука	4.00000	1 469.64	5 878.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Навес для пластиковых окон Навес для пластиковых окон	Штука	20.00000	2 519.64	50 392.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	Навес на пластиковые двери Навес на пластиковые двери	Штука	15.00000	4 618.75	69 281.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Гипсовая шпатлевка .25КГ Гипсовая шпатлевка .25КГ	Килограмм	2 577.20000	148.21	381 966.81	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Затирка для швов ГКЛ 25КГ Затирка для швов ГКЛ 25КГ	Килограмм	276.00000	234.82	64 810.32	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Финишная шпатлевка 25 кг Финишная шпатлевка 25 кг	Килограмм	677.00000	158.04	106 993.08	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Строительный клей 300 25кг Строительный клей 300 25кг	Килограмм	2 250.00000	95.54	214 965.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Гипсокартон потолочный ГКЛВ 1200x2500x9,5 Гипсокартон потолочный ГКЛВ 1200x2500x9,5	Лист	72.00000	2 015.18	145 092.96	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Гипсокартон стеновой ГКЛВ 1200x2500x12,5 Гипсокартон стеновой ГКЛВ 1200x2500x12,5	Лист	209.00000	2 183.04	456 255.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Дверная ручка без замочной скважины Дверная ручка без замочной скважины	Штука	1.00000	2 519.64	2 519.64	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	Дверная ручка с замочной скважиной +ключи Дверная ручка с замочной скважиной +ключи	Штука	8.00000	7 137.50	57 100.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Затирка для кафеля Затирка для кафеля	Килограмм	75.00000	317.86	23 839.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Клей обойный Клей обойный	Одна пачка	10.00000	2 099.11	20 991.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм	Штука	8.00000	293.75	2 350.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Концевой на плинтус правый Венге дуб 60 мм Концевой на плинтус правый Венге дуб 60 мм	Штука	8.00000	293.75	2 350.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Крестики для кафеля 2мм Крестики для кафеля 2мм	Упаковка	8.00000	461.61	3 692.88	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Крестики для кафеля 4мм Крестики для кафеля 4мм	Упаковка	9.00000	629.46	5 665.14	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Линолеум комерческий Линолеум комерческий	Метр погонный	13.60000	6 298.21	85 655.66	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	Навес "бабочка" золото Навес "бабочка" золото	Комплект	9.00000	2 687.50	24 187.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Обои виниловые 1,0x25м под покраску Обои виниловые 1,0x25м под покраску	Рулон	23.00000	11 336.61	260 742.03	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Планка порожная дуб венге 0,9 Планка порожная дуб венге 0,9	Штука	7.00000	1 511.61	10 581.27	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	Плинтус L+2,5 коричневый венге дуб Плинтус L+2,5 коричневый венге дуб	Штука	32.00000	713.39	22 828.48	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Подвес регулировачные 1-0,25м армстронг Подвес регулировачные 1-0,25м армстронг	Штука	40.00000	503.57	20 142.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Поперечный 1-0,6м армстронг Поперечный 1-0,6м армстронг	Штука	75.00000	545.54	40 915.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Поперечный 1-1,2м армстронг Поперечный 1-1,2м армстронг	Штука	72.00000	797.32	57 407.04	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Пристенный 1-3м армстронг Пристенный 1-3м армстронг	Штука	12.00000	924.11	11 089.32	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	Профиль направляющий ПН 28x27x3000 Профиль направляющий ПН 28x27x3000	Штука	153.00000	924.11	141 388.83	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	Профиль широкий ПП 60x27x3000 Профиль широкий ПП 60x27x3000	Штука	428.00000	1 259.82	539 202.96	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Силикон санитарный белый Силикон санитарный белый	Штука	5.00000	1 679.46	8 397.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Скотч Малярный Скотч Малярный	Штука	1.00000	461.61	461.61	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Соединитель на плинтус Венге дуб 60мм Соединитель на плинтус Венге дуб 60мм	Штука	11.00000	251.79	2 769.69	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Уголок внутренний на плинтус Венге дуб 60мм Уголок внутренний на плинтус Венге дуб 60мм	Штука	42.00000	251.79	10 575.18	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Уголок пластиковый 30x2,7 Уголок пластиковый 30x2,7	Штука	24.00000	629.46	15 107.04	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	Араматура для смывного бочка с нижней подводкой Араматура для смывного бочка с нижней подводкой	Штука	4.00000	2 939.29	11 757.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	Арматура для смывного бочка с верхней подводкой Арматура для смывного бочка с верхней подводкой	Штука	4.00000	2 939.29	11 757.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	Гофра канализационная на унитаз Гофра канализационная на унитаз	Штука	2.00000	1 259.82	2 519.64	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	Шланг для унитаза 60 см Шланг для унитаза 60 см	Штука	3.00000	924.11	2 772.33	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	Водоэмульсия для наружных работ Водоэмульсия для наружных работ	Килограмм	832.00000	251.79	209 489.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	Водоэмульсия для внутренних работ Водоэмульсия для внутренних работ	Килограмм	381.50000	251.79	96 057.89	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	Галтели (длина 2м) Галтели (длина 2м)	Метр погонный	120.00000	226.79	27 214.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	Грунтовка по стенам Грунтовка по стенам	Литр	904.50000	629.46	569 346.57	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Замок дверной с ручкой Замок дверной с ручкой	Комплект	45.00000	6 298.21	283 419.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	Известь Известь	Килограмм	254.00000	121.43	30 843.22	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	Коллер (персик) Коллер (персик)	Штука	108.00000	461.61	49 853.88	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	Коллер (шоколадный 400гр) Коллер (шоколадный 400гр)	Штука	240.00000	1 847.32	443 356.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	Коллер бежевый 250мл Коллер бежевый 250мл	Штука	8.00000	1 385.71	11 085.68	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	навесы дверные бабочка навесы дверные бабочка	Пара	4.00000	1 259.82	5 039.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	Обои ширина 1 м без рисунка светлые моющиеся Обои ширина 1 м без рисунка светлые моющиеся	Рулон	9.00000	9 657.14	86 914.26	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	петли дверные универсальные петли дверные универсальные	Комплект	20.00000	1 259.82	25 196.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	Подвес АП-1 Подвес АП-1	Штука	106.00000	671.43	71 171.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	Профиль маячковый штукатурный 10мм-3м Профиль маячковый штукатурный 10мм-3м	Штука	120.00000	377.68	45 321.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	Плинтус пластиковый длина 2,7м ПВХ Плинтус пластиковый длина 2,7м ПВХ	Метр погонный	21.60000	201.79	4 358.66	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	Плинтуса заглушки Плинтуса заглушки	Штука	2.00000	251.79	503.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	Плинтусное соединение Плинтусное соединение	Штука	8.00000	251.79	2 014.32	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	Плинтусный уголок внутренний Плинтусный уголок внутренний	Штука	4.00000	251.79	1 007.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	Праймер битумный Праймер битумный	Килограмм	30.00000	512.50	15 375.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	Плитка потолочная Плитка потолочная	Метр квадратный	61.70000	2 434.82	150 228.39	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	Плита армстронг 0,6*0,6 мм Плита армстронг 0,6*0,6 мм	Штука	150.00000	877.68	131 652.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

75	Профиль оцинкованный для г/картона 27*60 Профиль оцинкованный для г/картона 27*60	Метр погонный	119.00000	924.11	109 969.09	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	Профиль оцинкованный для г/картона 27*28 Профиль оцинкованный для г/картона 27*28	Метр погонный	246.00000	755.36	185 818.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	Профиль 0,6м АРМСТРОНГ Профиль 0,6м АРМСТРОНГ	Штука	150.00000	545.54	81 831.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	Профиль 1,2м АРМСТРОНГ Профиль 1,2м АРМСТРОНГ	Штука	150.00000	797.32	119 598.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	Профиль несущий 3,7м АРМСТРОНГ Профиль несущий 3,7м АРМСТРОНГ	Штука	28.00000	1 008.04	28 225.12	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	Профиль пристеночный 3м АРМСТРОНГ Профиль пристеночный 3м АРМСТРОНГ	Штука	50.00000	924.11	46 205.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	Решётка радиаторная 90*60 Решётка радиаторная 90*60	Штука	14.00000	3 526.79	49 375.06	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	Уголок перфорированный для г/картона Уголок перфорированный для г/картона	Штука	161.00000	402.68	64 831.48	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	Уголок для откосов пластиковый 20*20мм Уголок для откосов пластиковый 20*20мм	Метр погонный	68.00000	377.68	25 682.24	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	Уголок универсальный МДФ 2,5*2,5 миланский орех Уголок универсальный МДФ 2,5*2,5 миланский орех	Штука	5.00000	629.46	3 147.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	Универсальный наливной пол Универсальный наливной пол	Килограмм	2 450.00000	125.89	308 430.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	Штукатурка гипсовая Штукатурка гипсовая	Килограмм	3 046.00000	83.93	255 650.78	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	Штукатурка декоративная шуба Штукатурка декоративная шуба	Килограмм	1 054.00000	127.68	134 574.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	Штукатурка цементная Штукатурка цементная	Килограмм	7 325.00000	840.18	6 154 318.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	Уголок универсальный МДФ 25*25 миланский орех Уголок универсальный МДФ 25*25 миланский орех	Метр погонный	27.00000	629.46	16 995.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	Чугунный радиатор отопления 7секций Чугунный радиатор отопления 7секций	Штука	4.00000	21 413.39	85 653.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

91	Кресло для персонала Высота: 1060-1160 мм, высота спинки: 660 мм, ширина: 500 мм, глубина: 490 мм, мысота от пола до сидения: 460-560 мм, материал: крестовина - пластик d.670-1, подлокотники – пластик Г-17, обивка – эко-кожа	Штука	6.00000	29 391.07	176 346.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	Стол эргономичный Стол эргономичный	Штука	1.00000	23 218.75	23 218.75	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	Стол однотумбовый с ящиками Длина: 1200 мм, Ширина: 600 мм, Высота: 750 мм	Штука	1.00000	26 032.14	26 032.14	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	Стол двухтумбовый Длина: 1500 мм, Ширина: 700 мм, Высота: 750 мм	Штука	1.00000	37 872.32	37 872.32	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	Стеляж полузакрытый со стеклом Длина: 800 мм, Ширина: 350 мм, Высота: 2000 мм	Штука	2.00000	38 795.54	77 591.08	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	Шкаф малый Длина: 800 мм, Ширина: 350 мм, Высота: 850 мм	Штука	1.00000	17 550.00	17 550.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	Стул офисный Стул офисный	Штука	5.00000	6 675.89	33 379.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	Шкаф для одежды Ширина: 830 мм, Глубина: 500 мм, Высота: 1820 мм	Штука	1.00000	31 070.54	31 070.54	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

99	Шкаф для одежды , три секции Шкаф металлический разборный, трехсекционный, для хранения сменной одежды. В каждой секции - полка для головного убора и перекладина для вешалки, врезной замок, полимерное порошковое покрытие. Размер 1860x900x500 мм	Штука	1.00000	66 968.75	66 968.75	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	Кресло для офиса Высота спинки: 760 мм, ширина: 500 мм, глубина: 470 мм, материал: крестовина - пластик, подлокотники – пластик эко-кожа, обивка – эко-кожа	Штука	16.00000	43 666.07	698 657.12	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	Шкаф металлический для одежды двухсекционный Габаритные размеры 600x500x1850 мм, цвет серый	Штука	10.00000	69 277.68	692 776.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	Битум Битум	Килограмм	75.00000	272.32	20 424.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	Сжатый воздух для чистки 400мл Сжатый воздух для удаления загрязнений, пыли и мусора из труднодоступных мест. Размеры (Ш x В x Г) 6.5 x 23 x 6.5 см.	Штука	5.00000	3 275.00	16 375.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	Пена чистящая 400мл Пена чистящая 400мл антистатическая, неабразивная пена.Эффективна для очистки любых поверхностей. Размеры (Ш x В x Г) 6 x 25 x 6 см.	Штука	10.00000	4 618.75	46 187.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			26 755.00000		16 282 489.35					
				с НДС	18 236 388.07					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
23.04.2021 16:00:00	23.04.2021 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ
------------------------	--

Типовые договора-rar (/ru/Tender/dlContract/5336? validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	Объявление хозка 1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/5336? validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	Перечень: validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)
--	--	--

Дополнительные файлы

(/ru/Tender/dlFile/5336? fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	(/ru/Tender/dlFile/5336? fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	(/ru/Tender/dlFile/5336? fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)
---	---	---

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Лестница стремянка 2,5м. (стеклопластик)	Штука	1.00000	42 238.38	42 238.38	(/ru/tender/dllot/5336? no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
2	Калорифер (380, 18 кВт)	Штука	2.00000	71 985.71	143 971.42	(/ru/tender/dllot/5336? no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
3	Линолеум ширина 4 м (комерческий) толщина.4мм	Метр квадратный	22.50000	6 298.21	141 709.73	(/ru/tender/dllot/5336? no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
4	Линолеум ширина 3 м (комерческий) толщина.4мм	Метр квадратный	16.40000	5 878.57	96 408.55	(/ru/tender/dllot/5336? no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
5	Обойный клей 500гр	Одна пачка	50.00000	2 266.96	113 348.00	(/ru/tender/dllot/5336? no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
6	Обои вениловые на флизелиновой основе под покраску без подбора 1,06*25м	Рулон	58.00000	11 336.61	657 523.38	(/ru/tender/dllot/5336? no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
7	Сердцевина для замка с барашком	Штука	5.00000	2 939.29	14 696.45	(/ru/tender/dllot/5336? no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
8	Сифон для раковины	Штука	1.00000	2 099.11	2 099.11	(/ru/tender/dllot/5336? no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
9	Смеситель для раковины (буксовые)	Штука	5.00000	6 298.21	31 491.05	(/ru/tender/dllot/5336? no=9&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
10	Смеситель для душа	Штука	2.00000	7 767.86	15 535.72	(/ru/tender/dllot/5336? no=10&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
11	Гипс строительный	Килограмм	325.00000	130.36	42 367.00	(/ru/tender/dllot/5336? no=11&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
12	Гипсовая штукатурка	Килограмм	585.00000	148.21	86 702.85	(/ru/tender/dllot/5336? no=12&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
13	Доводчик	Штука	6.00000	13 016.07	78 096.42	(/ru/tender/dllot/5336? no=13&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
14	Замок врезной для входной двери	Штука	3.00000	4 618.75	13 856.25	(/ru/tender/dllot/5336? no=14&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
15	Запаски для концелярского ножа	Одна пачка	20.00000	419.64	8 392.80	(/ru/tender/dllot/5336? no=15&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
16	Кранбукса (квадрат)	Штука	4.00000	1 360.71	5 442.84	(/ru/tender/dllot/5336? no=16&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
17	Кранбукса (звездочка)	Штука	4.00000	1 469.64	5 878.56	(/ru/tender/dllot/5336? no=17&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIjycSswM3laRFNEZndLREZxaWlRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0

18	Навес для пластиковых окон	Штука	20.00000	2 519.64	50 392.80	(ru/tender/dlot/5336?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
19	Навес на пластиковые двери	Штука	15.00000	4 618.75	69 281.25	(ru/tender/dlot/5336?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
20	Гипсовая шпатлевка.25КГ	Килограмм	2 577.20000	148.21	381 966.81	(ru/tender/dlot/5336?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
21	Затирка для швов ГКЛ 25КГ	Килограмм	276.00000	234.82	64 810.32	(ru/tender/dlot/5336?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
22	Финишная шпатлевка 25 кг	Килограмм	677.00000	158.04	106 993.08	(ru/tender/dlot/5336?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
23	Строительный клей 300 25кг	Килограмм	2 250.00000	95.54	214 965.00	(ru/tender/dlot/5336?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
24	Гипсокартон потолочный ГКЛВ 1200x2500x9,5	Лист	72.00000	2 015.18	145 092.96	(ru/tender/dlot/5336?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
25	Гипсокартон стеновой ГКЛВ 1200x2500x12,5	Лист	209.00000	2 183.04	456 255.36	(ru/tender/dlot/5336?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
26	Дверная ручка без замочной скважины	Штука	1.00000	2 519.64	2 519.64	(ru/tender/dlot/5336?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
27	Дверная ручка с замочной скважиной +ключи	Штука	8.00000	7 137.50	57 100.00	(ru/tender/dlot/5336?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
28	Затирка для кафеля	Килограмм	75.00000	317.86	23 839.50	(ru/tender/dlot/5336?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
29	Клей обойный	Одна пачка	10.00000	2 099.11	20 991.10	(ru/tender/dlot/5336?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
30	Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм	Штука	8.00000	293.75	2 350.00	(ru/tender/dlot/5336?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
31	Концевой на плинтус правый Венге дуб 60 мм	Штука	8.00000	293.75	2 350.00	(ru/tender/dlot/5336?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
32	Крестики для кафеля 2мм	Упаковка	8.00000	461.61	3 692.88	(ru/tender/dlot/5336?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
33	Крестики для кафеля 4мм	Упаковка	9.00000	629.46	5 665.14	(ru/tender/dlot/5336?no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
34	Линолеум комерческий	Метр погонный	13.60000	6 298.21	85 655.66	(ru/tender/dlot/5336?no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
35	Навес "бабочка" золото	Комплект	9.00000	2 687.50	24 187.50	(ru/tender/dlot/5336?no=35&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
36	Обои виниловые 1,0x25м под покраску	Рулон	23.00000	11 336.61	260 742.03	(ru/tender/dlot/5336?no=36&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
37	Планка порожняя дуб венге 0,9	Штука	7.00000	1 511.61	10 581.27	(ru/tender/dlot/5336?no=37&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
38	Плинтус L+2,5 коричневый венге дуб	Штука	32.00000	713.39	22 828.48	(ru/tender/dlot/5336?no=38&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
39	Подвес регулировачные 1-0,25м армстронг	Штука	40.00000	503.57	20 142.80	(ru/tender/dlot/5336?no=39&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
40	Поперечный 1-0,6м армстронг	Штука	75.00000	545.54	40 915.50	(ru/tender/dlot/5336?no=40&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0

41	Поперечный 1-1,2м армстронг	Штука	72.00000	797.32	57 407.04	(ru/tender/dlot/5336?no=41&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
42	Пристенный 1-3м армстронг	Штука	12.00000	924.11	11 089.32	(ru/tender/dlot/5336?no=42&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
43	Профиль направляющий ПН 28x27x3000	Штука	153.00000	924.11	141 388.83	(ru/tender/dlot/5336?no=43&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
44	Профиль широкий ПП 60x27x3000	Штука	428.00000	1 259.82	539 202.96	(ru/tender/dlot/5336?no=44&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
45	Силикон санитарный белый	Штука	5.00000	1 679.46	8 397.30	(ru/tender/dlot/5336?no=45&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
46	Скотч Малярный	Штука	1.00000	461.61	461.61	(ru/tender/dlot/5336?no=46&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
47	Соединитель на плинтус Венге дуб 60мм	Штука	11.00000	251.79	2 769.69	(ru/tender/dlot/5336?no=47&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
48	Уголок внутренний на плинтус Венге дуб 60мм	Штука	42.00000	251.79	10 575.18	(ru/tender/dlot/5336?no=48&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
49	Уголок пластиковый 30x2,7	Штука	24.00000	629.46	15 107.04	(ru/tender/dlot/5336?no=49&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
50	Араматура для смывного бочка с нижней подводкой	Штука	4.00000	2 939.29	11 757.16	(ru/tender/dlot/5336?no=50&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
51	Арматура для смывного бочка с верхней подводкой	Штука	4.00000	2 939.29	11 757.16	(ru/tender/dlot/5336?no=51&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
52	Гофра канализационная на унитаза	Штука	2.00000	1 259.82	2 519.64	(ru/tender/dlot/5336?no=52&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
53	Шланг для унитаза 60 см	Штука	3.00000	924.11	2 772.33	(ru/tender/dlot/5336?no=53&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
54	Водоэмульсия для наружных работ	Килограмм	832.00000	251.79	209 489.28	(ru/tender/dlot/5336?no=54&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
55	Водоэмульсия для внутренних работ	Килограмм	381.50000	251.79	96 057.89	(ru/tender/dlot/5336?no=55&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
56	Галтели (длина 2м)	Метр погонный	120.00000	226.79	27 214.80	(ru/tender/dlot/5336?no=56&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
57	Грунтовка по стенам	Литр	904.50000	629.46	569 346.57	(ru/tender/dlot/5336?no=57&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
58	Замок дверной с ручкой	Комплект	45.00000	6 298.21	283 419.45	(ru/tender/dlot/5336?no=58&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
59	Известь	Килограмм	254.00000	121.43	30 843.22	(ru/tender/dlot/5336?no=59&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
60	Коллер (персик)	Штука	108.00000	461.61	49 853.88	(ru/tender/dlot/5336?no=60&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
61	Коллер (шоколадный 400гр)	Штука	240.00000	1 847.32	443 356.80	(ru/tender/dlot/5336?no=61&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
62	Коллер бежевый 250мл	Штука	8.00000	1 385.71	11 085.68	(ru/tender/dlot/5336?no=62&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
63	навесы дверные бабочка	Пара	4.00000	1 259.82	5 039.28	(ru/tender/dlot/5336?no=63&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0

64	Обои ширина 1 м без рисунка светлые моющиеся	Рулон	9.00000	9 657.14	86 914.26	(ru/tender/dlot/5336?no=64&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
65	петли дверные универсальные	Комплект	20.00000	1 259.82	25 196.40	(ru/tender/dlot/5336?no=65&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
66	Подвес АП-1	Штука	106.00000	671.43	71 171.58	(ru/tender/dlot/5336?no=66&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
67	Профиль маячковый штукатурный 10мм-3м	Штука	120.00000	377.68	45 321.60	(ru/tender/dlot/5336?no=67&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
68	Плинтус пластиковый длина 2,7м ПВХ	Метр погонный	21.60000	201.79	4 358.66	(ru/tender/dlot/5336?no=68&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
69	Плинтуса заглушки	Штука	2.00000	251.79	503.58	(ru/tender/dlot/5336?no=69&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
70	Плинтусное соединение	Штука	8.00000	251.79	2 014.32	(ru/tender/dlot/5336?no=70&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
71	Плинтусный уголок внутренний	Штука	4.00000	251.79	1 007.16	(ru/tender/dlot/5336?no=71&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
72	Праймер битумный	Килограмм	30.00000	512.50	15 375.00	(ru/tender/dlot/5336?no=72&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
73	Плитка потолочная	Метр квадратный	61.70000	2 434.82	150 228.39	(ru/tender/dlot/5336?no=73&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
74	Плита армстронг 0,6*0,6 мм	Штука	150.00000	877.68	131 652.00	(ru/tender/dlot/5336?no=74&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
75	Профиль оцинкованный для г/картона 27*60	Метр погонный	119.00000	924.11	109 969.09	(ru/tender/dlot/5336?no=75&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
76	Профиль оцинкованный для г/картона 27*28	Метр погонный	246.00000	755.36	185 818.56	(ru/tender/dlot/5336?no=76&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
77	Профиль 0,6м АРМСТРОНГ	Штука	150.00000	545.54	81 831.00	(ru/tender/dlot/5336?no=77&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
78	Профиль 1,2м АРМСТРОНГ	Штука	150.00000	797.32	119 598.00	(ru/tender/dlot/5336?no=78&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
79	Профиль несущий 3,7м АРМСТРОНГ	Штука	28.00000	1 008.04	28 225.12	(ru/tender/dlot/5336?no=79&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
80	Профиль пристеночный 3м АРМСТРОНГ	Штука	50.00000	924.11	46 205.50	(ru/tender/dlot/5336?no=80&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
81	Решётка радиаторная 90*60	Штука	14.00000	3 526.79	49 375.06	(ru/tender/dlot/5336?no=81&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
82	Уголок перфорированный для г/картона	Штука	161.00000	402.68	64 831.48	(ru/tender/dlot/5336?no=82&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
83	Уголок для откосов пластиковый 20*20мм	Метр погонный	68.00000	377.68	25 682.24	(ru/tender/dlot/5336?no=83&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
84	Уголок универсальный МДФ 2,5*2,5 миланский орех	Штука	5.00000	629.46	3 147.30	(ru/tender/dlot/5336?no=84&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
85	Универсальный наливной пол	Килограмм	2 450.00000	125.89	308 430.50	(ru/tender/dlot/5336?no=85&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0
86	Штукатурка гипсовая	Килограмм	3 046.00000	83.93	255 650.78	(ru/tender/dlot/5336?no=86&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1QRkxPaW82cg==)	0

87	Штукатурка декоративная шуба	Килограмм	1 054.00000	127.68	134 574.72	(ru/tender/dlot/5336?no=87&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
88	Штукатурка цементная	Килограмм	7 325.00000	840.18	6 154 318.50	(ru/tender/dlot/5336?no=88&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
89	Уголок универсальный МДФ 25*25 миланский орех	Метр погонный	27.00000	629.46	16 995.42	(ru/tender/dlot/5336?no=89&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
90	Чугунный радиатор отопления 7секций	Штука	4.00000	21 413.39	85 653.56	(ru/tender/dlot/5336?no=90&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
91	Кресло для персонала	Штука	6.00000	29 391.07	176 346.42	(ru/tender/dlot/5336?no=91&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
92	Стол эргономичный	Штука	1.00000	23 218.75	23 218.75	(ru/tender/dlot/5336?no=92&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
93	Стол однотумбовый с ящиками	Штука	1.00000	26 032.14	26 032.14	(ru/tender/dlot/5336?no=93&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
94	Стол двухтумбовый	Штука	1.00000	37 872.32	37 872.32	(ru/tender/dlot/5336?no=94&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
95	Стелаж полузакрытый со стеклом	Штука	2.00000	38 795.54	77 591.08	(ru/tender/dlot/5336?no=95&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
96	Шкаф малый	Штука	1.00000	17 550.00	17 550.00	(ru/tender/dlot/5336?no=96&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
97	Стул офисный	Штука	5.00000	6 675.89	33 379.45	(ru/tender/dlot/5336?no=97&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
98	Шкаф для одежды	Штука	1.00000	31 070.54	31 070.54	(ru/tender/dlot/5336?no=98&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
99	Шкаф для одежды , три секции	Штука	1.00000	66 968.75	66 968.75	(ru/tender/dlot/5336?no=99&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
100	Кресло для офиса	Штука	16.00000	43 666.07	698 657.12	(ru/tender/dlot/5336?no=100&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
101	Шкаф металлически для одежды двухсекционный	Штука	10.00000	69 277.68	692 776.80	(ru/tender/dlot/5336?no=101&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
102	Битум	Килограмм	75.00000	272.32	20 424.00	(ru/tender/dlot/5336?no=102&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
103	Сжатый воздух для чистки 400мл	Штука	5.00000	3 275.00	16 375.00	(ru/tender/dlot/5336?no=103&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0
104	Пена чистящая 400мл	Штука	10.00000	4 618.75	46 187.50	(ru/tender/dlot/5336?no=104&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZTJXamJROU5NNIJycSswM3laRFNEZndLREZxaWlIRkU4S1IQRkxPaW82cg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

